

Synsmanden.dk ApS

Lindevej 9
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/05/2018

Edin Puskar
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Synsmanden.dk ApS

Lindevej 9

7100 Vejle

Telefonnummer: 22222260

e-mailadresse: ep-biler@hotmail.com

CVR-nr: 37624527

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Arbejdernes Landsbank

Havnegade 22

7100 Vejle

DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af syn af personbiler mv.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerhed ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets 2. regnskabsår. Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør 243 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet er i fuld gang med at opbygge en kundekreds og deraf forventer selskabet en aktivitetsvækst i det kommende regnskabsår, og forventer derfor et positivt resultat for regnskabsåret 2018.

Fravalg af revision

Ledelsen anser at reglerne i ÅRL § 135, stk. 1. for værende opfyldt, og ledelsen har derfor fravalgt revision for nuværende og kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning		543.232	118.560
Eksterne omkostninger		-224.847	-77.199
Bruttoresultat		318.385	41.361
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-7.500	0
Resultat af ordinær primær drift		310.885	41.361
Ordinært resultat før skat		310.885	41.361
Skat af årets resultat	2	-68.376	-9.086
Årets resultat		242.509	32.275
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		242.509	32.275
I alt		242.509	32.275

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		22.500	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	22.500	0
Anlægsaktiver i alt		22.500	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.100	25.205
Tilgodehavender i alt		53.100	25.205
Likvide beholdninger		387.539	89.131
Omsætningsaktiver i alt		440.639	114.336
Aktiver i alt		463.139	114.336

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		274.784	32.275
Egenkapital i alt		324.784	82.275
Skyldig selskabsskat		77.462	9.086
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		60.893	22.975
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		138.355	32.061
Gældsforpligtelser i alt		138.355	32.061
Passiver i alt		463.139	114.336

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.500	0
	<u>7.500</u>	<u>0</u>

2. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2016 kr.
Aktuel skat	68.376	9.086
	<u>68.376</u>	<u>9.086</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	30.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>30.000</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-7.500
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-7.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.500</u>

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis